RABIATA 011

13. GESTRENGE
HECKENKLESCHER-VERKOSTUNG

HECKENKLESCHER PERLWEIN/FRIZZANTE

Vﬁ:k' Name Adresse/Telefon Bezeichnung Trauben/Sorte Note Bewertung
* * o
Buschenschank 8480 Mureck K * Rudolfo Isabella/Jurka/Cl W g
1. Rudolf Hauptplatz 4 Heckenklescher— . 14 Wl
. inton, 11% 'L R
KOLLERITSCH 03472-2233 Frizzante ik
Buschenschank 8490 Bad Radkersburg Isabella- i 1}_,
2. |Viktor Sicheldorf 19 Primus Frizzante Perlwein. 11% ]5 ".;,_L-;'_f,-:- an
MARTINECZ 0664-5211565 ’ ? Bzl
Buschenschank 8345 Straden e is
3. Anton Rosenberg 34 Heckos Frizzante Isabella 16 ',___.;:-Lf‘-*“
NEUBAUER 0664-4704269 G
Weingut 8093 St. Peter a. O. ﬁ:gﬂig{g.‘.gton”u Ly "{ﬁ-’
4. PLODER Rosenberg 86 Uberschaumend Champaaner- ]] '.;,_g'_f;- o
Rosenberg 03477-3234 pag i
Methode e
Werner Josef 8324 Kirchberg/Raab Yeltsberg 1265 el
5. RESCH Berndorf 150 Erectus Frizzante 'S2bella, Dolce 15 G
0676-6898000 N4
Weinhof 8354 St. Anna/Aigen | . el
6. Josef Plesch 1 Frizzante Cuvée 1/ P L
SCHARL 0664-4247482 "3 L
Kelloret " 8264 Hainersdort Concord/Clinton fp”
7. : GroRhartmannsdorf 7 Frizabella Se©kt 13 O
Martin 0664-8223815 Isabella, 11% LI,
TROST :
HECKENKLESCHER WEISS & ROSE
Vﬁ:k' Name Adresse Bezeichnung Trauben/Sorte Note Bewertung
We_lngut 8345 Straden Blonde Aramon/Klington
9. |Alois Muggendorf 15 Heckenperle /lsabella 15
WINTER 0664-4752865 P

Informationen im Internet:

http://www.straden-aktiv.com/home/festspiel/idart 445-content.html
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BuschenSchank NEUBAUER, Rosenberg
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RABIATA 011

13. GESTRENGE
HECKENKLESCHER-VERKOSTUNG

HECKENKLESCHER ROT

Verk.

Nr.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Name

Familie
GANGL

Josef
GIESSAUF

Josef
GIESSAUF

Weinhof
Robert
GRABNER

PG

Manfred HAAS &
Gerhard
PICHLER
Manfred
HORWATH &
Andrea
PICHLER
Rosenbergl
Marika
KIRWASSER
Buschenschank
Rudolf
KOLLERITSCH
Weingut
Stefan
KRISPEL

Leopold
LAMPRECHT

Buschenschank
Viktor
MARTINECZ
Buschenschank
Anton
NEUBAUER
Weinhof
Eduard
PACHLER

Franz Josef

24. PAUER
7
NEUBAUIER

Adresse

8355 Tieschen
Grossing 2
0664-4272966
8342 Gnas
Ebersdorf 25
0664-3706028
8342 Gnas
Ebersdorf 25
0664-3706028
Reith 16

8311 M. Hartmannsdorf

0664-2231671

8345 Straden
Straden 89/4
0664-5045216

8345 Straden
Schwabau 26

manfred.horwath@gmx.at

8355 Tieschen
Sulzbach 40
0664-1407469
8480 Mureck
Hauptplatz 4
03472-2233
8345 Straden
Neusetz 29
03473-7862
8345 Straden

Schwabau 18
03473-7549

8490 Bad Radkersburg

Sicheldorf 19
0664-5211565
8345 Straden,
Rosenberg 34
0664-4704269
8355 Tieschen
Grossing 7
0664-3815238

8093 St. Peter a. O.

Hauptstrasse 10
0664-5736911

Bezeichnung

Heckenjodler

Heckenklescher

Isabella

JUHUDLER

Teichwein

Rothecken

Wira-Wara

E K *x
Heckenklescher

Damischer
Hundianer

Weissenberger

Heckenklescher

Heckenklescher
10

Feuriger
Steintaler

Heckenklescher
2010

BuschenSchank NEUBAUER, Rosenberg

Trauben/Sorte

Concord, trocken

Bacco/Aramon/Cl
inton/
Isabella, trocken

Isabella,
halbtrocken

11,5%

Isabella/Noah

Isabella

Isabella
Isabella/Jurka/Cli

nton, trocken,
11,5%

Isabella, 11%o,
trocken

Concord

Isabella, 11%

Cuvée

Isabella, 11,5%

Aramon/Clinton/

Elvira/lsabella-
Cuvee, trocken

Note

12

13

12

10

11

14

14

13

13

17

14

10

g’

Bewertung

"
¥

T
4
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RABIATA 011

13. GESTRENGE
HECKENKLESCHER-VERKOSTUNG

HECKENKLESCHER ROT

Verk.

Nr.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

Name

Weingut
PLODER
Rosenberg

Maria & Andreas
POLZL

Peter
POLZL

Franz Robert
RAUCH

Werner Josef
RESCH

Hermann
SCHANTL

Weinhof
Josef
SCHARL
Weinhof
Josef
SCHARL

Alois
SCHMERBOCK

Willi
SCHUSTER

Martin
TROST

Franz & Termine
ZOHRER

Adresse

8093 St. Peter a. O.
Rosenberg 86
03477-3234

8093 St. Peter a. O.
Hauptstrasse 15
03477-2141

8093 St. Peter a. O.
Hauptstrasse 15
03477-2141

8345 Straden
Kronnersdorf 36
0664-2507364

8324 Kirchberg/Raab
Berndorf 150
0676-6898000

8345 Straden

Marktl 20
0664-6245739

8354 St. Anna/Aigen
Plesch 1
0664-4247482

8354 St. Anna/Aigen
Plesch 1

03158-2314

8354 St. Anna/Aigen
Aigen 140

8354 St. Anna/Aigen
Hauptstrasse 57
03158-2414

8264 Hainersdorf
GroRhartmannsdorf 7
0664-8223815

8354 St. Anna/Aigen
Klapping 18
0664-1138126

Informationen im Internet:
http://www.straden-aktiv.com/home/festspiel/idart_445-content.html

Bezeichnung

Rosa Rot

Sabella

Heckenperle

K-36

Yeltsberg 1265
Liebeselexier

Berg & Tal

Urbanius |

Urbanius 11

Isabella 2010

Isabella Cuvee

Heckentropfen

Juhudler

NELIB

7
UER
_7_

4

BuschenSchank NEUBAUER, Rosenberg

Trauben/Sorte

Aramon/Clinton/ls
abella/
Jurko

Isabella, 10,5%

Aramon/Clinton/I
sabella
Natur-Select 10,
trocken

Isabella

Isabella, 11%

Clinton/lIsabella

Cuvée, Alte
Reben, trocken

Cuveée, Alte &
Junge Reben

Isabella

Isabella

Concord/Clinton/
Isabella,
Klassik, 11%

Isabella, 11,5%

Note

17

11

14

13

14

16

10

10

13

14

Bewertung

.'..
g
£ N

o
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RABIATA 011

13. GESTRENGE
HECKENKLESCHER-VERKOSTUNG

HECKENKLESCHER BRAND

Verk.
Nr.

38.

39.

40.

Name Adresse
Leopold Schwabau 15
LAMPRECHT 2o o
Leopold Schwabau 16
LAMPRECHT 134737549
Leopold Schwabau 16
LAMPRECHT

03473-7549

Werner Josef 8324 Kirchberg/Raab

41. Berndorf 150
RESCH 0676-6898000
Bewertung Legende
- X — Ohne Bewertung

Bezeichnung

Rabiaticus O10

Rabiaticus O9

Rabiaticus O8

Yeltsberg 1265

Auszeichnung fur erfolgreiche Teilnahme

Auszeichnung in BRONZE

17" Auszeichnung in SILBER

Auszeichnung in GOLD

(Maximalpunkte-Anzahl: 20)

Informationen im Internet:
http://www.straden-aktiv.com/home/festspiel/idart_445-content.html

NELIB

7
UER
_7_

4

BuschenSchank NEUBAUER, Rosenberg

Trauben/Sorte

Brand aller
Heckenklescher
der Rabiata
2010, 42%
Brand aller
Heckenklescher
der Rabiata
2009, 42,5%
Brand aller
Heckenklescher
der Rabiata
2008, 42%

Isabella-Grappa
2007, 42%

Note Bewertung

15 '.?:;,‘ff{“-?;-‘-
S

Mo =

19 ; : t:*:“.‘:h"

5
11 ;;;- %
. ] u. ::hL\

e

o

Bewertungsnoten

0

1-4

5-10

11-15

16-20
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